YO EL REY

Tesles huius rei sunl Venera bilis el Religiosus Fraler Ludovicus Despuig
Comendalor S. Pelri de Calanda. Didaeus de Torres Camerarius, el Joannes
Spanyol Scriba dicli Serenissimi Dominus Regis,

Signum Gasparis Darinyo dieli Serenissimi el Polenlissimi Domini Regis
Secrelarii Regiisque auelorilalibus Nolarii publici per universam Dilionem
suam qui premissis inlerfuil, eaque seribifecil el clausis Corrigilur aulem in
lineis 2, in, el alibi in eadem, el heredis, ae successoris noslri charissimi 1II
Despuig Ordinis IX Iradixil XX. lanlum XXXIV. quo XXXVI esse el XLI expe­
riri & e.

In communi VlIlenlire secundo. Dominus Rex mandavil mihi Gaspari DII­
rinyo, in euius posse firmavil: visa per Ludovicum Sanehez generalem The­
saurarium el Fhilippum de la Cavalleria Cons. generalem.

Vid. Ludovicus Sanehez Thes.
Vid. Fhil. de la Cavaller. Confer. gñlis. mandalo Regio. (1)

(1) Frey Hlpóllto Samper. -Montesa Ilustrada., l. 11, parto 11I, núm. 842, p6g. 606 Va­
lencIa 1669.
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Documento n.O 13

Don Fernando Vel <Católico» según sentencia de 30 de Julio de 1488, dispone que el
Castillo V Vllla de Peñíscola vuelva a la Corona Real. (J)

lesuchristi nomine humiliter invocato Pateat universis quod Nos Ferdi­
nandus &c. Visa supplicationem pro parte Procuratori nostri Regii Patrimo­
nii in civitate Valentire Nobis exhibita, cui prudentes causam luissionis infe- '
rins descripte commisseramus dilecto Carnerario nostro Didaco de Torre,
Baiulo generali huius Regni Valentire. Visa alia supplicationem pro parte
Sindici, Procuratoris, et yconomi Venerabilis Religionis Beatre Marire de
Montesia, et Sanc'ti Georgii in civitate Murcire Nobis exhibita, cui providen­
tes. causam eadem luitionis prelibate commissimus Magnificis et dilentis con­
siliariis nostris Alfonso de la caballeria Vicecancellario et Jacobo Rosell can­
cellariam Regente. Viso quodam instrumento venditionis factre et firmatre
per lIIustrisimum Alfonsum Regem Aragonum Patruum nostrum, memorie
celebris. de Castro, et Villa de Paniscola, cum suis terminis, et adiacentiis in
Regno prredicto Valen tire sitis prredicte Venerabili Religionis et seu loco ip­
sius, Reymundo de Corbera dicte Religionis tunch Magistro, pretio videlicet
centum quinquaginta milium soledorum cum Instrumento gratire redimendi
per dictum quondam Regem Alfonsum venditorem sibi, et Corone Regie Ara­
gonum. et sub nonullis salvitatibus in eo contentes et ab contraquam par­
tium aceptatis relento quod fuit datum. et actum in suis felicibus Castris
apud nemus vendii primo die mensis Septembris anno MCCCC primo.